premissorum requirendi, protestandi et contradic;:endi. 

Promittentes et nos obligantes, nomine et vic;:e dicti capituli, semper habere ratum, gratum et firmum 

perpetuo per nos et succ;:essores nostras omnia et quecumque per dictas procuratores nostras in dicta 

Curia tractata, ordinata, conc;:essa, stabilita fuerint et firmata per dictum dominum regem Locumtenen

tem Generalem prefatum et dictam Curiam ac si per nos metipsos personaliter tractata, ordinata, 

conc;:essa, stabilita fuissent et firmata. Et ea perpetuo tenere, complere et observare, sub bonorum et 

reddituum dicti capituli, mobilium et sedentium ubique habitorum et habendorum obligacione cum 

omni jure et facti renunciacione ac hec nec;:essaria pariter et opportuna. 

Actum fuit hoc in prefato capitulo, octava die madii, anno a Nativitate Domini millesimo qua

tuorc;:entesimo tric;:esimo sexto. 

Presentibus testibus Ferdinando de Villyarreal, notario, et Lazara Gil, scribente dicti c;:ivitatis degentibus. 

Sig (signo) num mei, Ferdinandi de Sant Per, public;:i notarii c;:ivitatis C::esarauguste et honorabilium 

dominorum capituli ecclesi prefate scribe, qui predictis omnibus et singulis dum sit, ut premititur, age

rentur eiierent una cum prenominatis testibus presens interfui et primas duas lineas, kalendarium et 

testes propria manu scripsi et relicuum scribi fec;:i et clausi». 

[f. 135v] 

Procuracio capituli Rotensis 

«Noverint universi quod ego, Jacobus Spanyol, sacrista et canonicus monasterii Rotensis, ut procu

rator qui sum toc;:ius capituli dicti monasterii cum publico procuracionis instrumento acto et testifficato 

in dicto monasterio die vic;:esima septima mensis aprilis anno infrascripto per discretum Raymundum de 

Sancta Cruc;:e, habitatorem Popule de Roda, notarium publicum et generalem per totum prioratum pre

dictum, auctoritate reverendissimi domini prioris Rotensis, habens plenum posse in dicta mea procura

cione ad hec et alia peragenda, gratis et de scierta sciencia mea substituo et ordino certum, verum et 

indubitatum procuratorem meum, imo verius dicti capituli dicti monasterii videlicet, vos, reverendissi

mum dominum Anthonium Parquet, priorem monasterii predicti Rotensis, videlicet, ad interveniendum 

pro me nomine procuratorio ante dicto, coram serenissimo domino rege Navarre, Locumtenente Gene

rale illustrissimi domini regis Aragonum, in Curiis convocatis ad villa Montissoni nunch vero continuatis 

ad villam Alcanic;:ii regni Aragonum, dans et concedens nomine procuratorio ante dicto, vobis dicto pro